
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 225-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(истор)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(истор)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акст Мария Андреевна 227 5

2. Арстангалиева Валерия Маратовна 236

3. Баклыкова Анастасия Александровна 238

4. Васильева Александра Дмитриевна 282

5. Воронина Ангелина Александровна 273 5

6. Галин Александр Алексеевич 272 5

7. Гусева Карина Андреевна 224

8. Матиева Ангелина Рустамовна 269

9. Мизерная Ксения Александровна 215

10. Разницына Арина Александровна 223

11. Чиняева Ольга Алексеевна 242

12. Щербакова Полина Андреевна 272 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 226-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Андреев Никита Михайлович 224

2. Валейникова Инна Евгеньевна 267

3. Васильева Елизавета Владимировна 205

4. Вельмакина Анна Сергеевна 254

5. Вихорев Артем Алексеевич 270

6. 202

7. Долгополов Никита Александрович 257

8. Зезина Мария Вячеславовна 248 5

Джаладян Артур Араикович

9. Кабанова Юлия Максимовна 226

10. Коробкин Сергей Андреевич 224

11. Кушлак Анна Александровна 272 5

12. Масленникова Ангелина Алексеевна 303 5

13. Менская Анастасия Юрьевна 259

14. Нефедов Александр Владимирович 264

15. Никулин Михаил Викторович 226

16. Полеонов Роман Антонович 211

17. Солонин Кирилл Дмитриевич 229

18. Таран Алина Максимовна 243 5

19. Темиргаев Руслан Хусейнович 211

20. Тихонова Алина Дмитриевна 235 5

21. Тушалаева Алина Олхузаровна 246



СОГЛАСОВАНО:

22. Эшенвальд Евгений Валерьевич 237

23. Юмакулова Аида Александровна 221 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 227-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

41.03.05  Международные отношения

Конкурсная группа:

Международные 

отношения/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Анесова Сабина Аслановна 272 5

2. Арутюнян Марина Сергеевна 262 5

3. Буйволова Елена Геннадьевна 275 5

4. Кузнецова Екатерина Александровна 280

5. Мирсолиева Ирина Рустамовна 280 5

6. Музалевская Валерия Васильевна 283 5

7. Пискарев Кирилл Андреевич 276

8. Родина Виктория Витальевна 259

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 228-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Голиченко Татьяна Дмитриевна 209

2. Козлова Екатерина Алексеевна 199 5

3. Кривчикова Екатерина Алексеевна 212

4. Куликова Юлия Владимировна 210 5

5. Охотников Илья Викторович 223

6. Провоторова Дарья Сергеевна 217 5

7. Тарханова София Дмитриевна 244

8. Цаплин Тимофей Александрович 235

9. Шалина Елизавета Алексеевна 207 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 229-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

43.03.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Очная/Бюджет

2. Гасымова Севиндж Зираддиновна 244

3. Караваева Елизавета Денисовна 229

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Антокова Дарья Олеговна 219

4. Крутова Ангелина Игоревна 216

5. Ломовцева Елизавета Ивановна 216

6. Новакова Анастасия Валерьевна 240

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Новицкая Виктория Алексеевна 244

9. 214

Ректор А.Н. Чумаченко

8. Смирнова Анастасия Александровна 219

Солодовникова Софья Андреевна


